
Ano IV – Edição nº 403 - Tibagi, 15 de abril de 2016. 

 

 

 
 
 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição n° 403 - Tibagi, 15 de abril de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

MUNICIPIO DE TIBAGI ESTADO PARANÁ 

RESOLUÇÃO Nº. 004/2016 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei nº. 1.847 de 17/06/1996, alterada pela Lei 

nº. 1.540 de 05/08/1997,CONSIDERANDO a deliberação da reunião extraordinária do dia 15 de abril de 2016. 

RESOLVE: 

Art.1º Aprovar Plano de Ação do Incentivo Família Paranaense III. 

Parágrafo único: Esta Resolução entrará em vigor na data de 15 de abril de 2016. 

Tibagi, 15 de abril de 2016. 

Lisa Andrea Romão 

Presidente 


		2016-04-15T16:31:14-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




